
種別 契約方法 件名
施工（納入）場所

（大字等） 履行（納入）期限 契約予定者 落札価格 予定価格

石井建設（株） 市川リース（株）
（株）高橋建設 （株）田村組
橋本土建工業（株） （有）山口建設

井口建設（株） （有）中島

井口建設（株） 成勇建設（株）
（株）田村組

（有）高井設備 山梨設備工業

東山コンストラクション（株）

（株）秋山電気 （株）アビタシオン・オノ

（株）柏木電工 （有）協栄電気
（有）小林電気商会 （株）和田電業社

（株）臼井自動車 セントラル自動車興業（株）

相馬油店 ネッツトヨタ山梨（株）上野原ＳＣ

東日本三菱自動車販売（株）支店 （株）ユニオックス

令和５年３月２７執行　入札結果
金額については、消費税は含まれていません。

入札参加業者名（順不同）

工事 指名競争
上野原市ふるさと長寿館ガラス温室跡地
改修工事

棡原 令和5年6月30日 石井建設（株） 2,700,000 円 2,800,000 円

工事 一般競争 上野原市消防本部ヘリポート設置工事 松留 令和5年10月31日 井口建設（株） 15,960,000 円 16,450,000 円

工事 一般競争 市道咎刺向山線道路改良工事 棡原 令和5年10月31日 （株）田村組 76,250,000 円 78,610,000 円

工事 一般競争
秋山中部簡易水道宅内取付工事
（小和田・神野）

秋山 令和5年8月25日 （有）高井設備 16,100,000 円 16,260,000 円

修繕 一般競争
上野原市立小中学校屋内運動場
バスケットゴール修繕

コモアしおつ 令和5年6月30日 東山コンストラクション（株） 5,200,000 円 5,351,000 円

修繕 指名競争 上野原市立小中学校自家用電気工作物修繕 コモアしおつ 令和5年6月30日 （株）秋山電気 3,209,960 円 3,910,000 円

物品 指名競争 消防事務連絡車 上野原市の指定場所 令和6年3月21日 （株）臼井自動車 3,908,655 円 4,122,280 円


